
1L

ď
do-,i3
i:o
t-i. :--:

ať

11ililil1ililrilillllllillil llilllillllilllllllilllllilllilllil

uzavřená clle ustanovení  $

TSKRPOASKUZJ

DOHODA
č í slo dohody objedrratele: 9/20/5900/010

č í slo dolrody zhotovitele:

o předč asné m už í vání  č ásti stavby
123 zákona ě'I83l200ó Sb., o ú zernní m plánování  a stavební m řádu (stavební

zákon), v plahré m znění

(lále tóŽ jen ,,Dohoda.,)

Název stavby: : ,,Slánská, most X039 , Praha 17, č . akce 999401,,

I.
Úč astní ci dohody

Technická správa kornunikací  hl. m. Frahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1 _ Staré  Město
IČ o|o34 4'7 286
DIč : CZO3441286
zaps€tná v obchoclní m rejstří ku vedenóm Městský'rn souclem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú : 2023100003/6000
Zastoupená: Mg. Jozefem Siněákem, MBA' gerrerální m řediteiem a předseclou
představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopřeclsedou přeclstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem. č 1enem představenitva
Ing. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech techní ckých: Ing. Jiří  Mayer' řeclitel investič ní ho ú seku

Petr Kďous vedoucí  ociclělení  pÍ í ptavy a realizace investic
Ing. Lenka Zach, TDS

(dále té ž  jako 
',Objednatel")

a

1) EUROVIA CS, a.s.
U Michelské ho 1esa 1581/2, Mich]e, 14O 00 Praha 4
Kontaktní  a doruč ovací  adresa:
oclš těpný závod ob1ast Č echy stře cJ - závod, Prcha západ
K Hájů m 946110, 155 00 Praha 5 _ Stoclů lky
Zapsaná v obchodní m rejstří <u vedené m Městským souclu v Praze pod sp. zn. B
1561
IČ o 452'74g24
DIč :45274924
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č .ú .:0I41340199/0100
Zastorrpena: Ing. Petrem Tesďem, řeclitelem závodu Praha záparl

(na záklaclě plné  moci)
osoby zmocněné  k jeclnání :

- ve věcech smlrrvní ch: Ing' Petr Tesat'' řec{itel záVoclu Praha zápacl

I

É -



Ing. Libor Gaida, veclouoí  obchoclní ho oddě1ení
(mimo podpisu Dohody)

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Dohelský, provozně_obchoclní
nfuněstek
hlavní  stavbyvedoucí : Ing. MaÍ tin Š á]ek, Ing. Daniel Kováč

2) SMP CZ, a.s.
Vyskoč ilova 1566, Michle, l40 00 Praha 4
zapsaná v obchodní m rejstří ku veclené m Městským soudem v Praze pocl sp. zn. B

9654
Ič o:?7L95 14'7

DIč  2719574'7
Bankovní  spojení : Kometč ní  banka, a.s.
č .í t.: 141510186/0100
Zastoupena: Ing. Janem Jechem, mí stopřeclsedou pt"eclstavenstva

' Ing. Janem Freucllem' č lenem představenstva
osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smlrrvní ch; Ing' Jan Jech, mí stopředsecla představenstva
Ing. Jinclřich Tautrman, ě1en představenstva

tj. spoleěnosti, které  jsou sclr'už eny ve smys1u S2'716 a nás]. zákona č . 89/201'2 Sb ' obč anský
zákoní k, ve spo1eč nosti s názvem: ''Společ nost EUROVIA - SIVP, sLÁNsKÁ' MosT x
039," ato na záldadé  Smlouvy o spo1eč ností  ze dne 05 'O9.2O18 se správcem společ nosti
EUROVIA cs a.s., odš těpný závod oblast Č echy střed _ závod' Praha zápa(], K Hát1ů m 946/1'0,
155 00 Praha 5 - Stodů lky.

(dá|e té ž  společ ně jako ,,Zhotovitet")

V pří padě změny ú dajů  uvedených v boclě 1 a 2 č 1ánku I té to smlouvy je povinna smluvní
strana, u které  Změna nastala, informovat o ní  clruhou smluvní  stanu, a to prů kazným způ sobem
a bez zbýeč né ho odkladu. V pří padě, ž e z dť rvodt1 nedodrž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti
dojcle ke š kodě, zavazuje se strana, která š kodir způ sobila, tuto nahraclit bez zb}teč né ho oclkladu,
co k tomu bude poš kozenou stť anou Vyzvána.

fi.
Úvodní  ustanovení

Úč astní ci clohody' tj. objeclnatel a Zhotovitel uzavřeli clne 02. al'' 2O1g smlorrvu o clí lcl
č ' objeclnatele: Al3lI8l4200l1].7 , č . Zhotovitele: 1501.904lO85DKo, clle $ 2586 a násl.
zákona č . 89/2012 sb'' obč anský zakoní k. ke které  byl dne 05. 11' 2019 uzavřen do<Jatek č . 1
(clile té ž  jako ',Sm1ouva o dí lo"), její mž  předmětem je zhotovení  dí ]a ,,Slánská' most X039,
Ptaha I'7 , č ' akee 99940I" ďe projektové  dokumentace, kÍ erou zpracovďa společ nost Pontex,
spol. s'r'o', se sí ďem Bezovt 165817, Braní k, 147 00 Praha 4, Ič : 4O'7 63 439 (dáIe té Ž joko

''Dí lo").

Jeclná se o rekonstrukci mostu dle shora uvedené  Smlouvy o dí lo.

2



2. Strany Dohocly prohlďují , ž e přeclč asné  už í vání  předmětné  č ásti stavby nemá podstatný v1iv
na už ivatelnost stavby, neohrož uje bezpeč nost a zclraví  osob, zví řat č i ž ivotní  prostie1lí  a
přeclmětná č ást stavby bude ke dní  zahájenÍ  přeclč asné ho rrŽí vaní  v clané rn rozsahu schcrprra
bezpeč né ho provozu.

IV.
Dů vod předč asn é ho luž í vání

1' Dů vodem k předč asné mu už iváni je zprovoznění  clokonč ené  č ástí  stavby za ú č e1em
obsluž nosti dané  1okďity před vydání m kolauclač ní ho sotů lasu, nebo koiaurlač ní ho
rozhodnutí . Kolaudač ní  souhias nebo kolaudaění  rozhodnutí  je moŽno vydat až  po clokonč ení
ce1é  stavby a zajiš tění  potřebných vyjádření  pro kolaudač ní  ří zení .

III.
Předmět a rozsah předč asné ho už í vání

Předmětem tóto dohody je přeclč asné  už í vání  funkč ně samostatné  clokonč ené  č ásti stavby

''Slánská' most X039, Praha I'7, č . akce 999401" před vydání m kolauclač ní ho souhlasu, nebo
kolaudač ní ho rozhodnutí  (dá1e také  jen jako ,,rozhodnutí "). Jedná se o dokonč ení
rekonstrukce mostu Ve směru Stodů lky' c1le projektové  d'okumentace, kterou zpracovďa
společ nost Pontex' spol. s.r'o.

v.
Doba předč asné ho už í vání

1' Doba předč asn é ho už iváni bude urč ena platným rozhodnutí m o povolení  přeclč asnóho už í vání
č ásti stavby vydané ho pří s1uš ným správní m ú řadem. Předč asné  lž ivání  poč ne běž et clnem
nab1tí  právní  moci tohoto rozhodnutí  o předč asné m už í vání , nebucle-li v tomto rozhodnutí
jako poč áteč ní  clen uveden den pozclějš í .
Doba přeclč asné ho už í váni je smluvní mi stranarni předpokládána do vyclání  platné ho
kolaudač ní ho souh1asu nebo ko1auclač ní ho rozhoclnutí , pří sluš n;fin správní m í rřadem, jemuŽ
bude předcházet pÍ edáni a ptevzeti celé ho Dí 1a spo1u s přeclání m cloklactové  č ásti objedrrateli.

u.
Fodmí nky předč asné ho už í vání

Úč astní ci dohody se v souladu s ustanovení m $ l23 zákona č . 1s3/2006 Sb., o ú zemní m
plánování  a stavební m řádu (stavební  zrí kon), v platné m znění , dohodli na následuií cí ch
pgdTí oká"h př"dč as''é ho ož í "á',í  oýš " oo.d"ný"h .tuouboí "h obi.ktů _'h*á-ii &7
stavby:

1. Zhotovitel sorrhlasí  s předč asným lž ivé ní m předmětné  č ásti stavby ve smyslu č lánku III' té to
Dohocly za následrrjí cí ch po<lmí nek:

- 7'botovitel se zdtž í  takových č inností ' které  by ohrož ovďy bezpeč ný provoz na přetlč asně
už í vané  č ásti stavby,

- č ást stavby bucte přeclána clo předč asné ho už iváni na záklaclě té to Dohody a rozhoc{nutí
stavební ho rí řaclu o povolení  předč asrré ho už í vání '

3



- zé ú ué ní  doba na č ást clí ia předané ho do přeclč asné ho uŽí vání  započ ne běŽet, a to bez oh]eclu na
pří pactná odliš ná ujednání  obsaž ená ve smlouvě o dí lo, clnem nabýí  právní  moci rozhodnutí  o
povolení  přeclč asné ho už í vání  č ásti stavby vydané ho pří slrrš ným správní m ť rřaclem,

- poš kození  předč asně už í vané  č ást| stavby třetí  osobou nebo objeclnatelem způ sobené
v souvis]osti sjejí m už í vání m jsou vylouč ena z odpovědnosti Zhotovite1e za vacly Dí la. Před
závé reč nýrrn předání m a plevzetí m celóho Dí la bude stav předč asně už ivané  é ásti Dí ]a ověřen
společ nou prohlí dkou objeclnatele a Zhotovitele, o které  bude poří zen zápis o stavu té to č ásti
Dí 1a,

- nebezpeč í  š kocly zpr1sobené  veřejným provozem na č ásti stavby uvedené  do předč asné ho
už í vání  pÍ eeházi na obj eclnatele clnem zahájení  přeclč asnóho už í vání ,

- objednatel dnem uveclení  č ásti Stavby c1o už 1vání  přebí rá povinnost nátrracly š kocly vzniklé  na
už ivané  č ástí  stavby a závazek zajlš ť ování  sjí zdnosti už í vané  ěásti stavby v rozsahu zákona č .
I3/I99'7 sb'" o pozemní ch komunikací ch, ve znění  pozdějš í ch přeclpisů .

- v pří padě poš kození  některých č ástí  dí la v dů s1edku provozu (přeclč asné ho už í vání ) zajistí
opravu Zhotovite1, a to prioritně na zál]adě pojiš tění  pů voclce š kody. objednatel uhraclí
zhotoviteli rozdil mezi ěástkou hrazenou pojistite1em a plnou výš í  ceny pří padných opÍ av' tj.
spoluť tč asti 'a DPH. V pří padě, ž e pr1voclce š kody nebyl zjiš těn, provecle Zhotoví te1 opravu za
ú p1atu v termí nech dohoclnutých s objeclnate1em na záklaclě objednávky objednatele
akceptov ané  Zhotovitelem.

- pokud z rozhodnutí  orgánů  veřejné  správy nebo pož adavkť r objedrratele Vyplyne potřeba
dalš í ch ú prav a opatření  souvisejí cí ch se zajiš tění m bezpeč né ho pÍ ovozu, zajistí  toto
Zhotovite1 Za í tplatu a v termí nech dohodnutých s objednatelem na základě objednávky
Vystavené  objednatelem a akceptované  Zhotovitelem.

2. objednatel zajistí  po clobu předč asné ho už í vání  na své  náklacly č iš tění  a běž nou ť ldrž bu
předč asně už í vané  č ásti stavby.

VII.
Závěreč ná ustanoyení

1. Dohodaje Vyhotovena v š esti stejnopisech se stejnou platností , ztoho2obdtž iZhotovitela4
objednate1 (Z toho 1 x pro TDS, 1 x pr.o pří sluš nou ob1astní  spr.ávu TSK trl. m' Prahy, a's', a t
x jako cloklacl k ří zení  o povolení  přeclč asné ho rrž í vání  č ásti stavlry).

2. Dohocla nabývá platností  a ú rč innosti clnem podpisu obou str.an Dohody.

3. stÍ any Dohody prohlaš ují ' Že se dohod1y na obsahu Dohody, ž e byla uzavřena po vzájemné m
projeclnání ' nepří č í  se dobrým mravů m a neodporuje zákonu. Na clů kaz toho připojují
v1astnoruč ní  podpisy.

4' Strany Dohody souhlasí  s tí m, aby tato clohocla by1a uvedena v Centrální  eviclenci snluv
Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TsK) vedené  Technickou správou
komuní kací  hl. m' Pr ahy, a.s., která je veřejně pří stupná a kter'á obsahuje ú daje o stÍ anách
Dohocly, předmětu Dohody, č í se1né  oznaěení  tóto Dohody a datum její ho podpisu.

5. Strany Dohody prohlďují , ž e skrrteč nosti uvedené  v té to dohoclě nepovaž ují  za obchoc]rú
tajemství  ve smyslu $ 504 zákona ě' 89l2ol2 Sb', oběanské ho zákoní ku' v platné m znění ,
a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveÍ ejné ni bez stanovení  jakýchkoli dďš í ch podmí nek.

6' Kaž dá ze stran Dohody potvrzrÚ e, ž e pÍ i sjeclnávání  té to dohocly postupova1a ěestně
a transparentně a souč asně se zavazuje, ž e takto bude postupovat i při p1nění  tóto Dohody
a veš kerých ěinnostech s ní  souvisejí cí ch. Strany dohocly potvrzuj í , ž e se seznámily se
zásadami Criminď comp1iance programu TSK (dále jen ,,CCP"), které  jsou uveřejněny na
webových stránkách objednatele. zejmé na s Koclexem CCP a zavazají  se t}to Zása(ly po dobu

4

Ě'-



trvání smluvního Vztahu doclržovat. Každá ze stran Dohody se zavazuje, žebucle jeclnat a
pŤijme opatření tak, aby nevzniklo dr1vodné poclezření na spáchání trestného činučik jeho
spáchání, tj. tak, aby kterékoli zc strutt ttctttolrlu elohucly být přičtena oclpovědnost pod1e iák.
č.4r8/2o1l Sb., nebo nevznitla trestní oclpovědnost jednajícíchosob poclle zák. č.4ol2oO9
sb.

Pří1ohy, které tvoří nedílnou součást Dohocly:
Příoha č'1_situace části stavby, uváděné do přeclěasného uŽívání (provozu)'

V Praze dne 29 05. 2020

Za Objednatele
Technická správa komunikací h1. m. Prahy, a.s'

V Praze clne

Za Zhotovitele
Společnost EUROVIA _ sMP,
sLÁNsKÁ, 039

lng.
Tesař

Digitálně
podepsal Mgr
ozef Sinčák

Prof :'"
no - l

J

Eurovia CS a,s.
Ing. Petr Tesď
Reditel závodu Waha západ

SMP, a.s.
Ing. Jan Jech
Místopředsecla představenstva

SMP CZ a.s.
Ing. Jan Freuď
Clen přeclstavenstva

t

..f

5

É-


